



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.447

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, GURAZALA NAGAR PANCHAYAT,
GURAZALA.

Roc.No.01/2026/G1.

dt: 20.08.2026

DELIMITATION AND DIVISION OF GURAZALA NAGAR PANCHAYAT INTO TWENTY-THREE (23) WARDS.

- Ref:
1. G.O.Ms.No.31 MA&UD (Ele.-I) Dept., dated 03.02.1995.
 2. G.O.Ms.No.61 MA&UD (G) Dept., dated 12.01.2020.
 3. G.O.Ms.No.59 MA&UD (G) Dept., dated 12.01.2020.
 4. G.O.Ms.No.64 MA&UD (G) Dept., dated 24.03.2026.
 5. Proceedings of the Commissioner & Director of Municipal Administration, A.P., Rayapudi, Roc.No.13032/2/2026/H1-1.dt: 14.08.2026

FORM VI**(Rule 13)****Delimitation of Wards in Gurazala Nagara Panchayath**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayat and municipalities into wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.M.S No.31 MA&UD (Elec-I), dated. 03.02.1995 objections and, suggestions were called for from residence of city in the Preliminary Notification No 001/2026/G1 date 17.05.2026

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayat and municipalities into wards) Rules, 1994 residents of Gurazala Nagara Panchayath are hereby informed that Delimitation of the 23 Wards of Gurazala Nagara Panchayath is confirmed as detailed below:

Ward No	Boundary Description	
1	East	Lakshmi Saraswathi coldstorage
	West	From Government hospital Through Union bank to Chapala Colony last house D.no 1-183/13
	North	Venkataramana paraboled rice industries
	South	From Santha Back side Through Murthi Srinu Gowden to Government Hospital Back Side
	D.No - 1-1 to 1-79/4,15-1 to 15-169,1-80 to 1-183/13	
2	East	Palleguntha Road
	West	Gurazala To Karempudi R&B Road (From D.No 15-170 to D.no 15-319)
	North	Palleguntha Road (From D.no 15-170 To D.No 15-211/5)
	South	Besdie Madhukar reddy Hospital Road line (From D.no 15-319 To D.No 15-338/1)
	D.No -15-170 to 15-334	
3	East	Palleguntha Road
	West	Duba Cheruvu (From D.no 14-313 to D.no 14-317)
	North	From Lorry Subhani Bazar to Gurazala To Karempudi Road (From D.no 12-54 To D.no 14-296/1 To D.no 14-393 to D.no 15-364/1)
	South	Railway Track
	D.No -14-303 to 14-455,14-249 to 14-260,14-245 to 14-248,15-335 to 15-407	

4	East	Kalavakatta Agricultural lands. From D.No.16-248 to 16-421 (From Pasam pedda kotaiah house to shaik khasim saheb house)
	West	R&B Road (Karempudi Road) From D.No.16-266 to 16-535/2 (From avula brahma reddy to mallela lalitha kumari house)
	North	Railway Track From D.No.16-535/2 to 16-421 (From Mallela Lalitha kumari house to Shaik khasim Saheb house)
	South	Chaitanya Grameena bank Bazar From D.No.16-266 to 16-248 (From avula brahmareddy house to pasam pedda kotaiah house)
	D.No -16-202 to 16-535/2	
5	East	Vaddera bazar Peerla Chavidi to Kaluvakatta From D.No. 17-228 to 16-1 (thondapu subbarao house to sirasanagandla venkateswarlu house)
	West	R&B Road (Karempudi Road) From D.No.16-187 to 16-195 (challa sambraijam house to daida saidamma house)
	North	Chaitanya Godavari Grameena bank Bazar R&B Road to Tirupatamma Temple From D.No.16-187 to 16-1 (challa sambraijam houes to sirasanagandla venkateswarlu house)
	South	Grampanchayat Office to Peerla Chavidi Road From D.No.16-195 to 17-228 (daida saidamma house to thondapu subbarao house)
	D.No -17-1 to 17-228,16-1 to 16-201	
6	East	Koneru bazar D.No.17-236 to 18-83 (gantala dhanalakshmi house to bojja venkata narsamma house)
	West	Karempudi road. D.No 19-188 to 19-3 (kasamsetti devi house polu ramakotamma house) D.No: From 17-228 to 19-189A
	North	From Grampanchayat office to Kalavakatta Main Road D.No.1 3 to 17-236 (polu ramakotamma house to gantala dhanalakshmi house)
	South	Agricultural College D.No 18-83 to 19-188 (bojja venkata narsamma house to kasamsetti devi house)
	D.No - 17-228 to 19-189/A	

7	East	R&B Road (Karempudi Road) D.NO. 16-538 to 19-189/a (T Vijaya basker reddy house to yadampuram varalakshmi house) Municipal limits
	West	Varavakatta D.no. 16-750/A to 16-865/A (potluri mariyamma house to yatagiri peddanarayana house) Municipal limits
	North	Railway Track D.No 16-538 to 16-865/A (T Vijaya baskerreddy house to yatagiri pedda narayana house) Municipal limits
	South	Thondapu Narasimharao Agricultural land D.No.19-189/A to 16-750/A (Y varalakshmi house to potluri mariyamma house)
	D.No - 19-189A to 19-224, 16-536 to 16-868	
8	East	From Rudrala Vari Bazar To Gurazala To Macherla Road Through SWB Hostal road Through PWD Canal (From D.No 2-983 To D.no 2-959 Through D.No 2-926 to D.No 8-812 To D.no 8-805)
	West	PWD Canal
	North	Satyanarayana puram Camp
	South	Railway track
	D.No - 2-918/1 to 2-926, 2-958 to 2-1160, 8-803 to 8-857	
9	East	MPP school Bazar (From D.No 8-480-1 To D.no 8-499/5)
	West	SWB Hostal road (From D.no 8-791 through D.No 8-804/1)
	North	Gurazala to macherla R&B Road (From D.no 8-529 through D.no 8-791)
	South	PWD Canal
	D.No - 8-509 to 8-802	
10	East	From Padithotalu Road To PWD Canal Through Gurazala to Madugula Road (From D.no 9-75/1 Through D.No 9-157/3) Through Madugula road
	West	From PWD Canal to MPP school Bazar (From D.No 8-499/3 to D.no 8-413)
	North	From Gurazala To Macherla R&B Road To Gurazala to Madugula road Padithotalu Road (From D.No 8-413 to D.No 8-390 to D.No 8-332/7 to D.no 8-326/2)
	South	Railway track
	D.No - 8-326/3 to 8-508, 8-557 to 8-575, 9-70 to 9-83, 9-147 to 9-153	

11	East	From Anjaneyaswami Temple To Reddy Banda Bazar Through CDPO office To Gandhi Nagar Through old Railway station (From D.no 10-47 through D.No 10-40 Through D.no 9-32)
	West	From Gurazala To Madugula Road Through PWD canal Through Padithotalu Road (From D.No 9-83 to D.no 9-99)
	North	From Reddy Banda to Madugula Road through Anjaneyaswami temple (From D.no 8-113/5 through 8-92 Through D.no 8-42/1)
	South	Railway track
	D.No -8-43 to 8-91,8-114 to 8-273,9-32 to 9-70,9-84 to 9-146,9-154 to 9-288,10-40 to 10	
12	East	From Gandhi bomma To Chinabavi Bazar Through Duba Cheruvu (D.No 11-196 to 11-175 to D.no 9-1)
	West	Reddy banda Bazar (From D.no 10-111 To D.no 10-55 To D.no 10-39 to 9-30)
	North	Gandhi bomma Bazar (From D.no 11-1 to D.no 10-111)
	South	Railway Track
	D.No -9-01 to 9-31,10-1 to 10-39,10-50 to 10-127,11-01 to 11-196	
13	East	From Pathapatamma temple through Gurazala to karempudi road Through Bade jani Bazar To Bramham gari Temple (From D.no 14-1 to D.no 14-22 to D.no 14-72 To D.no 14-170)
	West	From China bavi Bazar To Gandhi Bomma Center (D.No 12-86 to D.no 12-133)
	North	From Gandhi bomma To kotla Bazaar to Bondili vari Street To Kandimalla Vari Street (From D.no 12-133 to D.no 13-117 to 13-130 to 14-479 to 14-1)
	South	From China Maszid bazar to China Bavi Bazar (D.no -14-170 to D.No 12-53 to D.no 12-86)
	D.No -12-01 to 12-90/2,13-01 to 13-128,13-226 to 13-251,14-01 to 14-22,14-72 to 14-110,14-163 to 14-170,14-456 to 14-495	
14	East	Gurazala to Karempudi Road (From D.no 14-24 to D.no 14-237)
	West	China Maszid Road (D.no 14-335/1)
	North	From China Maszid Through Kandimalla Vari Street to Kamu Convent Area (From D.no 14-335/1 to D.no 14-173/1 to D.no 14-24)
	South	From Lorry Subhani bazar Through Karempudi Road (D.no 14-293/2 to D.no 14-237)
	D.No -14-23 to 14-71 ,14-111 to 14-162/2,14-171 to 14-243,14-261 to 14-302	

15	East	Gurazala to Karempudi road (From D.no 3-327 to D.no 3-56)
	West	From Sbi Bank To Pichi bavi Through gunda Vari Street Through kasavajhula Street to Kotla Bazar (From D.no 4-124 to D.no 3-136)
	North	Gurazala to Macherla Road (From D.no3-327 to D.no 4-124)
	South	From Bondili vari street Through kandimalla vari street to karempudi Road (From D.no 13-168 to D.no 13-225 to D.no 3-56)
	D.No -3-01 to 3-161,3-206 to 3-329,4-01 to 4-16/1,4-110 to 4-124,13-129 to 13-226	
16	East	From Sbi Bank to Pichi bavi Through gunda Vari Street to kasavajhula Street to Kotla Bazar (From D.no 125 to D.no 4-17 to D.no 3-205 to D.No 3-172)
	West	From Balamma Bavi center Through Anjaneyaswami temple to Macherla Road (From D.no 5-12 to D.no 4-245/1)
	North	Gurazala to macherla Road (From D.no 4-245/1 to D.no 4-125)
	South	Kotla Bazar (From D.no 5-12 to D.no 3-181)
	D.No -3-162 to 3-205,4-17 to 4-109,4-125 to 4-271-1,5-01 to 5-12,5-167 to 5-213	
17	East	From Balamma Bavi center Through Anjaneyaswami temple to Macherla Road (From D.no 5-13 to D.no 5-133)
	West	From Reddy banda to Kandakam Bazar (From D.no 6-137 to D.no 6-115)
	North	Gurazala to macherla Road (From D.no 6-115 to D.no 5-133)
	South	From Reddy banda center to Balamma Bavi (From D.no 6-137 to D.no 5-13)
	D.No - 5-13 to 5-166,6-01 to 6-145	
18	East	From kandakam bazar to Reddy Banda Bazar (From D.no 7-39 to D.no 7-01)
	West	Madugula road (D.no 8-274)
	North	From Gurazala to macherla Road (From D.no 7-39 to D.no 7-128/1)
	South	From Madugula Road to Reddy Banda center Through mukkapati Pullaiah through Anjaneyaswami temple (From D.no 7-01 to D.no 8-42 to D.no 8-92 to D.no 8-01)
	D.No -7-01 to 7-219,8-01 to 8-42,8-92 to 8-113	

19	East	GIC colony Road (From D.no 2-595 to D.no 2-587)
	West	From Rudrala Vari bazar to Anantharamaiah gari bazar to hosanna mandir Road (From D.no 2-941 to D.no 2-915)
	North	From Ankalamma Temple Bazar through Muktanteswara devalayam wall to Beda budaga Jangala colony to kavuri venkaiah hostel Bazar (From D.no 2-760 to D.no 2-702 to D.no 2-642A to D.no 2-587)
	South	From Macherla Road to Madugula Road to vaddera sangaram office Bazar to padithotalu To Guntur Road (From D.no 2-941 to D.no 8-324 to D.no 8-316/1 to D.no 2-595)
	D.No -2-642-A to 2-684,2-704/1 to 2-754,2-828 to 2-854/9,2-868/5 to 2-918,2-927 to 2-957,8-276 to 8- 326/2	
20	East	From GIC colony road to Back side of Daida Rice mill wall through Highway (From D.no 2-506 to D.no 2-486)
	West	From Kavuri Venkaiah Hostel Bazar Through Kota maisamma Temple(From D.no 2-698 to D.no 2-760)
	North	Gurazala To Macherla High way
	South	From Ankalamma Temple Bazar through Muktanteswara devalayam wall to Beda budaga Jangala colony (From D.no 2-760 to D.no 2-827 to D.no 2-642A1 to D.no 2-631-6)
	D.No -2-506 to 2-642,2-685 to 2-699,2-755 to 2-827,2-855 to 2-868/2	
21	East	GIC colony Road (From D.no 2-501/1 to D.no 2-402)
	West	From GIC colony road to Back side of Daida Rice mill wall through gurazala Outer ring road Highway (From D.no 2-377 to D.no 2-585 to D.no 2-478)
	North	Gurazala To Macherla High way
	South	Macherla to Guntur Road (From D.no 2-377 to D.no 2-01)
	D.No -2-1 to 2-17/1,2-112 to 2-150/1,2-339 to 2-505	
22	East	From Kommu vari Bazar to MPP school Bazar To Kathi Prasangi line (From D.no 2-18 to D.no 2-248 to D.no 2-206)
	West	GIC Colony Road (From D.no 2-325 to D.no 2-228)
	North	Gurazala To Macherla High way
	South	Kathi Lukaiah Bazar to (From D.no 2-325 to D.no 2-18)
	D.No -2-18 to 2-53,2-99 to 2-111,2-151 to 2-154/1,2-200 to 2-338	

23	East	Police Station line (From D.no 1-245 to D.no 1-184)
	West	From Kommu vari Bazar to MPP school Bazar To Kathi Prasangi line (From D.no1-388 to D.no 2-154/1 to D.no 2-192)
	North	From Kathi Prasangi House to China Papaiah gari line last (From D.no 2-265 to D.no1-200/2)
	South	Gurazala to macherla High way (From D.no1-388 to D.no 1-245)
	D.No -1-184 to 1-425,2-53/1 to 2-98,2-155 to 2-199	

Commissioner
Gurazala nagar Panchayat

ఫారం - VI
నియమం 13

Delimitation of Wards in Gurazala Nagara Panchayath

ప్రభుత్వ G.O.MS.NO 31 MA&UD (ELEC-I), తేదీ: 03.02.1995 ద్వారా జారీ చేయబడిన ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగరపంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాల వార్డుల విభజన) రూల్స్ 1994 నందలి రూల్ 4(1) ననుసరించి గురజాల నగర పంచాయతీ పరిధిలోని నివాసితుల నుండి 23 వార్డుల పునర్విభజన పై అభ్యంతరములు మరియు సలహాలు సూచనలను నోటిఫికేషన్ నెంబర్: 001/2026/G1, తేదీ: 17-05-2026 కోరడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగరపంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాల వార్డుల విభజన) రూల్స్ 1994 నందలి రూల్ 13 ననుసరించి గురజాల నగర పంచాయతీని 23 వార్డులుగా పునర్విభజన చేయుచూ నిర్ధారించడమైనది. వార్డుల హద్దులు ఈ దిగువ తెలిపిన విధముగా ఉన్నవి.

వార్డు నెంబర్	హద్దుల వివరములు	
(1)	(2)	
1	తూర్పు	లక్ష్మీ సరస్వతి కోల్డ్ స్టోరేజ్
	పడమర	గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ నుండి యూనియన్ బ్యాంక్ మీదుగా చాపల కాలనీ లాస్ట్ హౌస్ D.No 1-183/13 వరకు
	ఉత్తరం	వెంకటరమణ పారాబాయిల్డ్ రైస్ ఇండస్ట్రీస్
	దక్షిణం	సంత బ్యాంక్ సైడ్ నుండి మూర్తి శ్రీను గౌడన్ మీదుగా గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ బ్యాంక్ సైడ్ వరకు
	D.No - 1-1 to 1-79/4, 15-1 to 15-169, 1-80 to 1-183/13	
2	తూర్పు	పల్లెగుంత రోడ్డు
	పడమర	గురజాల నుండి కారంపూడి R&B రోడ్డు (D.No 15-170 నుండి D.No 15-319 వరకు)
	ఉత్తరం	పల్లెగుంత రోడ్డు (D.No 15-170 నుండి D.No 15-211/5 వరకు)
	దక్షిణం	మధుకర్ రెడ్డి హాస్పిటల్ పక్కన రోడ్డు (D.No 15-319 నుండి D.No 15-338/1 వరకు)
	D.No - 15-170 to 15-334	
3	తూర్పు	పల్లెగుంత రోడ్డు
	పడమర	దూబ చెరువు (D.No 14-313 నుండి D.No 14-317 వరకు)
	ఉత్తరం	లారీ సుభాని బజార్ నుండి గురజాల టు కారంపూడి రోడ్డు వరకు (D.No 12-54 నుండి D.No 14-296/1 వెళ్ళూ D.No 14-393 గుండా D.No 15-364/1 వరకు)
	దక్షిణం	రైల్వే ట్రాక్
	D.No - 14-303 to 14-455, 14-249 to 14-260, 14-245 to 14-248, 15-335 to 15-407	

4	తూర్పు	కాలవకట్ట వ్యవసాయ భూములు. డి.నెం.16-248 నుండి 16-421 వరకు (పాసం పెద్ద కోటయ్య ఇంటి నుండి షేక్ ఖాసిం సాహెబ్ ఇంటి వరకు)
	పడమర	కారంపూడి R&B రోడ్డు D.No.16-266 నుండి 16-535/2 వరకు (ఆవుల బ్రహ్మ రెడ్డి నుండి మల్లెల లలిత కుమారి ఇంటి వరకు)
	ఉత్తరం	రైల్వే ట్రాక్ డి.నెం.16-535/2 నుండి 16-421 వరకు (మల్లెల లలిత కుమారి ఇంటి నుండి షేక్ ఖాసిం సాహెబ్ ఇంటి వరకు)
	దక్షిణం	చైతన్య గ్రామీణ బ్యాంక్ బజార్ డి.నెం.16-266 నుండి 16-248 వరకు (ఆవుల బ్రహ్మరెడ్డి ఇంటి నుండి పాశం పెద్ద కోటయ్య ఇంటి వరకు)
	D.No -16-202 to 16-535/2	
5	తూర్పు	పద్మార బజార్ పీర్ల చావిడి నుండి కాలవకట్ట వరకు D.No. 17-228 నుండి 16-1 వరకు (తొండపు సుబ్బారావు హౌస్ నుండి సిరసనగండ్ల వెంకటేశ్వర్లు హౌస్ వరకు)
	పడమర	కారంపూడి R&B రోడ్డు D.No.16-187 నుండి 16-195 వరకు (చల్లా సామ్రాజ్యం హౌస్ నుండి దైదా సైదమ్మ హౌస్ వరకు)
	ఉత్తరం	చైతన్య గోదావరి గ్రామీణ బ్యాంక్ బజార్ R&B రోడ్డు నుండి తిరుపతమ్మ పెంపుల్ వరకు D.No.16-18/ నుండి 16-1 వరకు (చల్లా సామ్రాజ్యం హౌస్ నుండి సిరసనగండ్ల వెంకటేశ్వర్లు హౌస్ వరకు)
	దక్షిణం	గ్రామపంచాయతీ ఆఫీస్ నుండి పీర్ల చావిడి రోడ్డు వరకు D.No.16-195 నుండి 17-228 వరకు (దైదా సైదమ్మ హౌస్ నుండి తొండపు సుబ్బారావు హౌస్ వరకు)
	D.No 17 1 to 17 228,16 1 to 16 201	
6	తూర్పు	కోనేరు బజార్ D.No.17-236 నుండి 18-83 వరకు (గంటల ధనలక్ష్మి హౌస్ నుండి బొజ్జా వెంకట నర్సమ్మ హౌస్ వరకు)
	పడమర	కారంపూడి రోడ్డు . D.No 19-188 నుండి 19-3 వరకు (కాసంశెట్టి దేవి హౌస్, పోలు రమకోటమ్మ హౌస్) D.No: 17-228 నుండి 19-189A వరకు
	ఉత్తరం	గ్రామపంచాయతీ ఆఫీస్ నుండి కాలవకట్ట మెయిన్ రోడ్డు వరకు D.No.1 3 నుండి 17-236 వరకు (పోలు రమకోటమ్మ హౌస్ నుండి గంటల ధనలక్ష్మి హౌస్ వరకు)
	దక్షిణం	అగ్రికల్చరల్ కాలేజ్ D.No 18-83 నుండి 19-188 వరకు (బొజ్జా వెంకట నర్సమ్మ హౌస్ నుండి కాసంశెట్టి దేవి హౌస్ వరకు)
	D.No - 1/-228 to 19-189/A	
7	తూర్పు	R&B రోడ్డు (కారంపూడి రోడ్డు) D.NO. 16-538 నుండి 19-189/a వరకు (టి విజయ భాస్కర్ రెడ్డి హౌస్ నుండి యడంపురం వరలక్ష్మి హౌస్ వరకు) మున్సిపల్ లిమిటెడ్
	పడమర	వరవకట్ట D.No. 16 750/A నుండి 16 865/A వరకు (పొట్లూరి మరియుమ్మ హౌస్ నుండి యాతగిరి పెద్దనారాయణ హౌస్ వరకు) మున్సిపల్ లిమిటెడ్
	ఉత్తరం	రైల్వే ట్రాక్ D.No 16-538 నుండి 16-865/A వరకు (టి విజయ భాస్కర్ రెడ్డి హౌస్ నుండి యాతగిరి పెద్ద నారాయణ హౌస్ వరకు) మున్సిపల్ లిమిటెడ్
	దక్షిణం	తొండపు నరసింహారావు అగ్రికల్చరల్ ల్యాండ్ D.No.19 189/A నుండి 16 750/A వరకు (వై వరలక్ష్మి హౌస్ నుండి పొట్లూరి మరియుమ్మ హౌస్ వరకు)
	D.No - 19-189A to 19-224,16-536 to 16-868	
8	తూర్పు	రుద్రాల వారి బజార్ (D.No 2-983 నుండి D.No 2-959 వయా D.No 2-926 వరకు గురజాల టు మాచర్ల రోడ్డు నుండి SWB హాస్టల్ రోడ్డు నుండి (వయా D.No 8-812 నుండి D.No 8-805) PWD కెనాల్ వరకు
	పడమర	PWD కాలువ
	ఉత్తరం	సత్యనారాయణ పురం క్యాంప్ కాలనీ
	దక్షిణం	రైల్వే ట్రాక్
	D.No -2-918/1 to 2-926, 2-958 to 2-1160,8-803 to 8-857	

9	తూర్పు	MPP స్కూల్ బజార్ (D.No 8-480-1 నుండి D.No 8-499/5 వరకు)
	పడమర	SWB హాస్టల్ రోడ్డు (D.No 8-791 నుండి D.No 8-804/1 వరకు)
	ఉత్తరం	గురజాల టు మాచర్ల R&B రోడ్డు (D.No 8-529 నుండి D.No 8-791 వరకు)
	దక్షిణం	PWD కాలువ
	D.No - 8-509 to 8-802	
10	తూర్పు	పాడితోటలు రోడ్డు నుండి PWD కెనాల్ గుండా గురజాల టు మాడుగుల రోడ్డు వరకు (D.No 9-75/1 నుండి D.No 9-157/3 వరకు)
	పడమర	PWD కెనాల్ నుండి MPP స్కూల్ బజార్ వరకు (D.No 8-499/3 నుండి D.No 8-413 వరకు)
	ఉత్తరం	గురజాల టు మాచర్ల R&B రోడ్డు నుండి గురజాల టు మాడుగుల రోడ్డు మీదుగా పడితోటలు వరకు ((D.No 8-413 నుండి D.No 8-390 మీదుగా D.No 8-332/7 మీదుగా D.No 8-326/2 వరకు)
	దక్షిణం	రైల్వే ట్రాక్
	D.No -8-326/3 to 8-508,8-557 to 8-575,9-70 to 9-83,9-147 to 9-153	
11	తూర్పు	అంజనేయస్వామి టెంపుల్ నుండి రెడ్డి బండ బజార్ మీదుగా CDPO ఆఫీస్ మీదుగా గాంధీ నగర్ ద్వారా ఓల్డ్ రైల్వే స్టేషన్ వరకు (D.No 10-47 నుండి D.No 10-40 మీదుగా D.no 9-32 వరకు)
	పడమర	గురజాల నుండి మాడుగుల రోడ్డు నుండి PWD కెనాల్ మీదుగా పాడితోటలు రోడ్డు వరకు (D.No 9-83 నుండి D.No 9-99 వరకు)
	ఉత్తరం	రెడ్డి బండ నుండి మాడుగుల రోడ్డు మీదుగా అంజనేయస్వామి టెంపుల్ వరకు (D.No 8-113/5 వయా 8-92 వయా D.No 8-42/1 వరకు)
	దక్షిణం	రైల్వే ట్రాక్
	D.No -8-43 to 8-91,8-114 to 8-273,9-32 to 9-70,9-84 to 9-146,9-154 to 9-288,10-40 to 10-49	
12	తూర్పు	గాంధీ బొమ్మ సెంటర్ నుండి చినబావి బజార్ మీదుగా దూబ చెరువు వరకు (D.No 11-196 నుండి 11-175 వయా D.No 9-1 వరకు)
	పడమర	రెడ్డి బండ బజార్ (D.No 10-111నుండి D.No 10-55 వయా D.No 10-39 వయా 9-30వరకు)
	ఉత్తరం	గాంధీ బొమ్మ బజార్ (D.No 11-1 నుండి D.No 10-111 వరకు)
	దక్షిణం	రైల్వే ట్రాక్
	D.No -9-01 to 9-31,10-1 to 10-39,10-50 to 10-127,11-01 to 11-196	
13	తూర్పు	పాతపాటమ్మ టెంపుల్ నుండి గురజాల టు కారంపూడి రోడ్డు గుండా బడే జానీ బజార్ మీదుగా బ్రహ్మం గారి టెంపుల్ వరకు (D.No 14-1 నుండి D.No 14-22 మీదుగా D.No 14-72 మీదుగా D.No 14-170 వరకు)
	పడమర	చిన బావి బజార్ నుండి గండి బొమ్మ సెంటర్ వరకు (D.No 12-86 నుండి D.No 12-133 వరకు)
	ఉత్తరం	గాంధీ బొమ్మ నుండి కోట్ల బజార్ మీదుగా బొందిలి వారి స్ట్రీట్ గుండా కందిమళ్ల వారి స్ట్రీట్ వరకు (D.No 12-133 నుండి D.No 13-117 మీదుగా D.No 13-130 మీదుగా D.No 14-479 మీదుగా D.No 14-1 వరకు)
13	దక్షిణం	చిన మసీదు బజార్ నుండి చిన బావి బజార్ వరకు (D.No 14-170 నుండి D.No 12-53 మీదుగా D.No 12-86 వరకు)
	D.No -12-01 to 12-90/2,13-01 to 13-128,13-226 to 13-251,14-01 to 14-22,14-72 to 14-110,14-163 to 14-170,14-456 to 14-495	

14	తూర్పు	గురజాల నుండి కారంపూడి రోడ్డు (D.No 14-24 నుండి D.No 14-237)
	పడమర	చిన మసీదు రోడ్డు (D.No 14 335/1)
	ఉత్తరం	చిన మసీదు నుండి కందిమళ్ల వారి స్ట్రీట్ మీదుగా కాము కాన్వెంట్ ఏరియా వరకు (D.No 14-335/1 నుండి D.No 14-173/1 మీదుగా D.No 14-24 వరకు)
	దక్షిణం	లారీ సుభాని బజార్ నుండి కారంపూడి రోడ్డు వరకు (14 293/2 నుండి D.No 14 237 వరకు)
	D.No -14-23 to 14-71 ,14-111 to 14-162/2,14-171 to 14-243,14-261 to 14-302	
15	తూర్పు	గురజాల నుండి కారంపూడి రోడ్డు (D.No 3 327 నుండి D.No 3 56 వరకు)
	పడమర	SBI బ్యాంక్ నుండి పిచ్చి బావి బజార్ మీదుగా గుండా వారి స్ట్రీట్ మీదుగా కాశావాదుల స్ట్రీట్ గుండా కోట్ల బజార్ వరకు (D.No 4-124 నుండి D.No 3-136 వరకు)
	ఉత్తరం	గురజాల నుండి మాచర్ల రోడ్డు వరకు (D.No 3-327 నుండి D.No 4-124 వరకు)
	దక్షిణం	బొందిలి వారి స్ట్రీట్ నుండి కందిమళ్ల వారి స్ట్రీట్ మీదుగా కారంపూడి రోడ్డు వరకు (D.No 13-168 నుండి D.No 13-225 మీదుగా D.No 3-56 వరకు)
	D.No -3-01 to 3-161,3-206 to 3-329,4-01 to 4-16/1,4-110 to 4-124,13-129 to 13-226	
16	తూర్పు	SBI బ్యాంక్ పిచ్చి బావి నుండి గుండా వారి స్ట్రీట్ మీదుగా కాసపజ్జల స్ట్రీట్ నుండి కోట్ల బజార్ వరకు (D.No 125 నుండి D.No 4-17 మీదుగా D.No 3-205 మీదుగా D.No 3-172 వరకు)
	పడమర	బాలమ్మ బావి సెంటర్ నుండి ఆంజనేయస్వామి టెంపుల్ మీదుగా మాచర్ల రోడ్డు వరకు (D.No 5-12 నుండి D.No 4-245/1 వరకు)
	ఉత్తరం	గురజాల టు మాచర్ల రోడ్డు (D.No 4-245/1 నుండి D.No 4-125 వరకు)
	దక్షిణం	కోట్ల బజార్ (D.No 5-12 నుండి D.No 3-181 వరకు)
	D.No 3 162 to 3 205,4 17 to 4 109,4 125 to 4 271 1,5 01 to 5 12,5 167 to 5 213	
17	తూర్పు	బాలమ్మ బావి సెంటర్ నుండి ఆంజనేయస్వామి టెంపుల్ మీదుగా మాచర్ల రోడ్డు వరకు (D.No 5-13 నుండి D.No 5-133 వరకు)
	పడమర	రెడ్డి బండ బజార్ నుండి కందకం బజార్ వరకు (D.No 6-137 నుండి D.No 6-115 వరకు)
	ఉత్తరం	గురజాల టు మాచర్ల రోడ్డు (D.No 6-115 నుండి D.No 5-133 వరకు)
	దక్షిణం	రెడ్డి బండ సెంటర్ నుండి బాలమ్మ బావి వరకు (D.No 6-137నుండి D.No 5-13 వరకు)
	D.No - 5-13 to 5-166,6-01 to 6-145	

18	తూర్పు	కందకం బజార్ నుండి రెడ్డి బండ బజార్ వరకు (D.No 7-39 నుండి D.No 7-01 వరకు)
	పడమర	మాడుగుల రోడ్డు (D.No 8-274)
	ఉత్తరం	గురజాల టు మాచర్ల రోడ్డు (D.No 7-39 నుండి D.No 7-128/1 వరకు)
	దక్షిణం	మాడుగుల రోడ్డు నుండి రెడ్డి బండ సెంటర్ మీదుగా ముక్కపాటి పుల్లయ్య మీదుగా ఆంజనేయస్వామి టెంపుల్ వరకు (D.No 7-01 నుండి D.No 8-42 మీదుగా D.No 8-92 గుండా D.No 8-01 వరకు)
	D.No -7-01 to 7-219,8-01 to 8-42,8-92 to 8-113	
19	తూర్పు	GIC కాలనీ రోడ్డు (D.No 2-595 నుండి D.No 2-587 వరకు)
	పడమర	రుద్రాల వారి బజార్ నుండి అనంతరామయ్య గారి బజార్ మీదుగా హొసన్నా మందిర్ రోడ్డు వరకు (D.No 2-941 నుండి D.No 2-915 వరకు)
	ఉత్తరం	అంకాలమ్మ టెంపుల్ బజార్ నుండి ముక్కంటేశ్వర దేవాలయం గోడ మీదుగా బేడ బుడగ జంగాల కాలనీ గుండా కావూరి వెంకయ్య హాస్టల్ బజార్ వరకు (D.No 2-760 నుండి D.No 2-702 మీదుగా D.No 2-642A గుండా D.No 2-587 వరకు)
	దక్షిణం	మాచర్ల రోడ్డు నుండి మాడుగుల రోడ్డు వరకు To వడ్డెర సంగరం ఆఫీస్ బజార్ నుండి పడితేటలు వరకు గుంటూరు రోడ్డు వరకు (D.No 2-941 నుండి D.No 8-324 మీదుగా D.No 8-316/1 మీదుగా D.No 2-595 వరకు)
	D.No -2-642-A to 2-684,2-704/1 to 2-754,2-828 to 2-854/9,2-868/5 to 2-918,2-927 to 2-957,8-276 to 8-326/2	
20	తూర్పు	GIC కాలనీ రోడ్డు నుండి దైదా రైస్ మిల్ వాల్ బ్యాక్ సైడ్ మీదుగా ఔటర్ రింగ్ రోడ్డు వరకు (D.No 2-506 నుండి D.No 2-486 వరకు)
	పడమర	కావూరి వెంకయ్య హాస్టల్ బజార్ నుండి కోట మైసమ్మ టెంపుల్ వరకు (D.No 2-698 నుండి D.No 2-760 వరకు)
	ఉత్తరం	గురజాల టు మాచర్ల R&B రోడ్డు
	దక్షిణం	అంకాలమ్మ టెంపుల్ బజార్ నుండి ముక్కంటేశ్వర దేవాలయం వాల్ మీదుగా బేడ బుడగ జంగాల కాలనీ వరకు (D.No 2-760 నుండి D.No 2-827 మీదుగా D.No 2-642A1 మీదుగా D.No 2-631-6 వరకు)
	D.No -2-506 to 2-642,2-685 to 2-699,2-755 to 2-827,2-855 to 2-868/2	
21	తూర్పు	GIC కాలనీ రోడ్డు (D.No 2-501/1 నుండి D.No 2-402 వరకు)
	పడమర	GIC కాలనీ రోడ్డు నుండి దైదా రైస్ మిల్ వాల్ బ్యాక్ సైడ్ మీదుగా ఔటర్ రింగ్ రోడ్డు నుండి (D.No 2-377 నుండి D.No 2-585 మీదుగా D.No 2-478 వరకు)
	ఉత్తరం	గురజాల టు మాచర్ల హైవే
	దక్షిణం	మాచర్ల టు గుంటూరు రోడ్డు (D.No 2-377 నుండి D.No 2-01 వరకు)
	D.No -2-1 to 2-17/1,2-112 to 2-150/1,2-339 to 2-505	
22	తూర్పు	కొమ్మ వారి బజార్ నుండి MPP స్కూల్ బజార్ మీదుగా కత్తి ప్రసంగి లైన్ వరకు (D.No 2-18 నుండి D.No 2-248 మీదుగా D.No 2-206 వరకు)
	పడమర	GIC కాలనీ రోడ్డు (D.No 2-325 నుండి D.No 2-228 వరకు)
	ఉత్తరం	గురజాల టు మాచర్ల హైవే
22	దక్షిణం	కత్తి లూకయ్య బజార్ వరకు (D.No 2 325 నుండి 2 18 వరకు)
	D.No -2-18 to 2-53,2-99 to 2-111,2-151 to 2-154/1,2-200 to 2-338	

23	తూర్పు	పోలీస్ స్టేషన్ లైన్ (D.No 1-245 నుండి D.No 1-184 వరకు)
	పడమర	కొమ్మి వారి బజార్ నుండి MPP స్కూల్ బజార్ మీదుగా కత్తి ప్రసంగి లైన్ వరకు (D.No 1-388 నుండి D.No 2-154/1 మీదుగా D.No 2-192 వరకు)
	ఉత్తరం	కత్తి ప్రసంగి హౌస్ లైన్ నుండి పేరుపోగు చిన పాపయ్య లైన్ లాస్ట్ వరకు (D.No 2-265 నుండి D.No 1-200/2 వరకు)
	దక్షిణం	గురజాల టు మాచర్ల హైవే (D.No 1-388 నుండి D.No 1-245 వరకు)
	D.No -1-184 to 1-425,2-53/1 to 2-98,2-155 to 2-199	

కమీషనర్

గురజాల నగర పంచాయతీ

---X---